

MADENCİLER GÜNÜ ANKARA'DA KUTLANDI



Madenciler günü, Odamızın öncülüğünde 5 Aralık 2009 tarihinde Ankara'da Dedeman Otel'de kutlanmıştır. Çok sayıda meslektaşımızın, sektör temsilcisinin ve davetlinin katıldığı gecede meslekte 40 ve 50 yılını dolduran meslektaşlarımıza ödülleri verilmiştir.

Oda Başkanımız Mehmet TORUN'un bayram konuşması aşağıdadır:

Sayın Bakanlar, Sayın Milletvekilleri, Sayın Genel Müdürler, Değerli Meslektaşlarım, Sektörün değerli çalışanları ve temsilcileri, Odalarımızın ve sendikaların değerli yöneticileri, Sevgili öğrenciler, basınımızın değerli mensupları;

Madenciler Günümüzü kutluyor, herkese hoş geldiniz diyor, Odam ve şahsım adına saygılar sunuyorum.

Doğal kaynaklarımızı insanlığın hizmetine sunmak için çok zor koşullarda çalışan, bu uğurda yaşamlarını yitiren tüm maden emekçilerini bir kez daha saygıyla anıyorum.

Sayın yetkililer buradayken bazı konuları sizlerle paylaşmak istiyorum. Madencilik sektörü; mühendisiyle, işçisiyle, çalışanıyla bir bütündür. Cumhuriyetin ilk yıllarından itibaren maden üretiminde önemli görevler üstlenen maden mühendisleri son yıllarda ciddi statü kaybına uğramışlardır.

Sektör ve tüm çalışanlar zor günlerden geçmektedir. Odamızın kayıtlarına göre maden mühendislerinin işsizlik oranı % 35 civarında olup, bu rakam genç meslektaşlarımız arasında daha da fazladır. Yaşamlarının en güzel günlerini ailelerinin zorluklarla karşıladığı eğitim sürecinde geçiren genç maden mühendislerinin mesleklerini yapabilecekleri ortamları oluşturmak yöneticilerin görevidir.

Sektörde çalışan mühendislerin insanca yaşayabilecekleri ücretleri alabilmesi için Maden Kanununda değişiklik yapılması ve denetim yapan mühendislerin ücretlerini oluşturulacak bir fondan veya hesaptan alması sağlanmalıdır. Ayrıca sektörde yapılan her projede ve raporda Odamıza vize hakkının verilmesi gerekmektedir. Bu talepler, 13.000 üyemiz adına Odamızın talebidir ve dikkate alınmalıdır.

Madencilik sektörü, dünyanın en zor ve riskli sektörüdür. Bu anlamda iş kazaları sıklıkla yaşanmakta ve meslektaşlarımız ile maden çalışanları hayatını kaybetmektedir. Bu konuda Odamız çeşitli çalışmalar yapmakta, raporlar hazırlamaktadır. Ancak bu çalışmalar yetkililerce dikkate alınmamaktadır. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 15 Ağustos tarihinde çıkarılan İş Güvenliği Uzmanlığını da düzenleyen yönetmelik ihtiyaca cevap vermemektedir. Bu yönetmelik acilen geri çekilmeli, Odamızın da görüşlerinin yer aldığı uygun bir yönetmelik çıkarılmalıdır. Yine, İş Güvenliği Yasası tüm tarafların görüşleriyle birlikte acilen çıkarılmalıdır.

Bu düşüncelerle tüm madencilik camiasının madenciler gününü kutluyor, iş kazalarının yaşanmadığı sağlıklı ve mutlu günler diliyorum.

Mehmet TORUN

Maden Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu Başkanı

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ İSTANBUL ŞUBEMİZCE KUTLANDI



İstanbul'da Madenciler günü 4 Aralık 2009 tarihinde Sheraton Otel Maslak'ta kutlanmıştır. Çok sayıda meslektaşımızın, sektör temsilcisinin ve davetlinin katıldığı gecede meslekte 40 ve 50 yılını dolduran meslektaşlarımıza ödülleri verilmiştir.

DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ ESKİŞEHİR'DE KUTLANDI



Odamızın Eskişehir İl Temsilciliği tarafından organize edilen Madenciler Günü etkinliği; 4 Aralık 2009 tarihinde Anemon Otel'de kutlanmıştır.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet TORUN ile Denetleme Kurulu Yedek Üyesi A. Murat TEKİN'in katıldığı geceye Osmangazi Üniversitesi Rektörü, İlçe Belediye Başkanları, Meslek Odaları temsilcileri, İşçi ve Memur Sendikaları temsilcileri, çok sayıda meslektaşımız ve öğrenciler olmak üzere 350 davetli katılmıştır.

DUYURU!

Bursa İli Mustafakemalpaşa İlçesine bağlı Devecikonağı beldesindeki yeraltı kömür işletmesinde 10 Aralık 2009 tarihinde meydana gelen ve 19 işçinin ölümüyle sonuçlanan iş kazası nedeniyle daha önceden planladığımız Dünya madenciler günü etkinlikleri programları iptal edilmiştir.

Yönetim Kurulu